
ZARZĄDZENIE NR 55.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: 005FEE0D-D232-4EB3-9BB4-092189F143F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 55.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 328 295,00 31 556,00 359 851,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 556,00 31 556,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 57 500 648,43 32 556,00 57 533 204,43 

 

Id: 005FEE0D-D232-4EB3-9BB4-092189F143F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 55.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 559 170,87 31 556,00 5 590 726,87 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 500,00 12 500,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 13 500,00 13 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 320,00 4 320,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 520,00 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 091 765,90 0,00 22 091 765,90 

 80101  Szkoły podstawowe 15 802 128,90 0,00 15 802 128,90 

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -13 000,00 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 977,00 13 000,00 235 977,00 

 80104  Przedszkola  3 220 919,00 0,00 3 220 919,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 241 400,00 -1 200,00 240 200,00 

Razem: 59 281 490,01 32 556,00 59 314 046,01 

 

Id: 005FEE0D-D232-4EB3-9BB4-092189F143F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 55.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 175,00 31 556,00 122 731,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 556,00 31 556,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 19 697 057,41 32 556,00 19 729 613,41 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 175,00 31 556,00 122 731,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 500,00 12 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 500,00 13 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 320,00 4 320,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 520,00 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 19 697 057,41 32 556,00 19 729 613,41 

 

Id: 005FEE0D-D232-4EB3-9BB4-092189F143F0. Podpisany Strona 1




